ת"פ 12935/02/17 – איתמר שמעוני נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 12935-02-17 ישראל נ' שמעוני ואח'

כבוד השופטת שרית זמיר לפני
איתמר שמעוני המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

(להלן: 1982 התשמ"ב- משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 74 סעיף לפי חקירה חומרי לקבלת בקשה בפניי
"החסד"פ").

הרקע

ברקע לבקשה כתב אישום שהוגש כנגד המבקש המייחס לו עבירות של לקיחת שוחד; עבירות על חוק איסור הלבנת
הון; מרמה והפרת אמונים; ושימוש במרמה עורמה ותחבולה בכוונה להתחמק מתשלום מס.

הבקשה

סוף דבר, משעה שמצאתי כי מדובר בחומר ראייתי, אשר עשוי לתמוך ולבסס את קו ההגנה של המבקש מחד, ומאידך
אין בו כדי לפגוע באופן מובהק ושאינו מידתי בפרטיות של מאן דהוא, באתי לכלל מסקנה כי יש להעבירו לידי ההגנה,

וכך אני מורה.

מכל האמור, אני מקבלת את בקשת ההגנה ומורה למשיבה לאפשר להגנה להעתיק את תרשומות היומן אותן ביקשה.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ח, 17 יולי 2018, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

החומר שנמסר על ידי המאשימה יוחזר לה באמצעות המזכירות.